
UCHWAŁA NR 30/2018/2019 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 24. 01. 2019 r. 
 

w sprawie wyników klasyfikacji śródrocznej uczniów 

w roku szkolnym 2018/2019 

 

Na podstawie art. 44 ustawy dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r.  

Nr 256 poz. 2572 ze zm.), rozporządzenia MEN z dnia 10 czerwca 2015r. w sprawie 

szczegółowych warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów  

i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz.U.2015r poz.843) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwała określa przyjęcie wyników klasyfikacji śródrocznej uczniów klas gimnazjalnych 

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku w roku szkolnym 2018/2019.  

Ilość uczniów klasyfikowanych - 41. 

Ilość uczniów nieklasyfikowanych - 2. 

Klasa Nazwisko i imię Przedmioty 

Informacje znajdują 

się w protokole 

zebrania Rady 

Pedagogicznej. 

Informacje znajdują się w 

protokole zebrania Rady 

Pedagogicznej. 

wiedza o społeczeństwie, biologia 

Informacje znajdują 

się w protokole 

zebrania Rady 

Pedagogicznej. 

Informacje znajdują się w 

protokole zebrania Rady 

Pedagogicznej. 

wiedza o społeczeństwie, chemia,  

 

§ 2. 

Wyniki klasyfikacji, o której mowa w § 1., zgodnie z zapisem w protokole i załącznikami 

do protokołu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1  

w Radomsku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


